2

[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 декабря     2014 г.	                               № 1230
г.  Алапаевск

О заключении договора  найма жилого помещения маневренного фонда  специализированного жилищного фонда муниципального образования Алапаевское с  Койновой Еленой Николаевной

Рассмотрев заявление Койновой Елены Николаевны, 19 февраля 1973 года рождения, представленные документы, на основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Положения о порядке учета,  управления и распоряжения объектами жилищного фонда муниципального образования Алапаевское, утвержденного решением Думы муниципального образования Алапаевское от 24 мая 2012 года № 270, учитывая решение жилищной комиссии Администрации муниципального образования Алапаевское                    от 02 декабря 2014 года, руководствуясь Положением о  Комитете по управлению имуществом Администрации муниципального образования Алапаевское,  Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Койновой Елене Николаевне, 19 февраля 1973 года рождения,  и члену её семьи, мужу Койнову Александру Васильевичу,               25 января 1974 года рождения  жилое помещение маневренного фонда специализированного жилищного фонда муниципального образования Алапаевское, расположенное по адресу: Свердловская область, Алапаевский район, с. Коптелово, ул. Кирова, д.33, кв.1.
1. Комитету по управлению имуществом Администрации муниципального образования Алапаевское:
2.1.  Заключить договор найма жилого помещения маневренного фонда специализированного жилищного фонда муниципального образования Алапаевское, расположенное по адресу: Свердловская область, Алапаевский район, с. Коптелово, ул. Кирова, д.33, кв.1, с Койновой Еленой Николаевной, 19 февраля 1973 года рождения, и членом её семьи, мужем Койновым Александром Васильевичем, 25 января 1974 года рождения.
2.2. Расторгнуть договор найма жилого помещения маневренного фонда специализированного жилищного фонда муниципального образования Алапаевское, расположенного по адресу: Свердловская область, Алапаевский район, с. Коптелово, ул. Кирова, д.40, кв.3, с Койновой Еленой Николаевной, 19 февраля 1973 года рождения, и членом её семьи, мужем Койновым Александром Васильевичем, 25 января 1974 года рождения,  от 18 февраля 2010 года № 12.
1. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское   Н.К.Михайлову.

Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское                                                                                               К.И.Деев

image1.jpeg